
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1имени Н.И.Кондратенко

П Р И К А З
от «30» августа 2024 г. № 596

ст-ца Кущевская
Об утверждении списка на предоставление мер социальной
поддержки в виде бесплатного горячего питания детям

мобилизованных граждан и детям добровольцев,
принимающих участие в специальной военной операции, в
случае если они получают основное общее и среднее общее
образование в муниципальных общеобразовательных

организациях Кущевского района.
На основании Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября

2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской
Федерации», постановления администрации муниципального образования
Кущевский район от 31.10.2023 г. № 3270 «Об утверждении Порядка
предоставления мер социальной поддержки в виде бесплатного горячего
питания обучающихся в общеобразовательных организациях
муниципального образования Кущевский район детям военнослужащих
принимающих участие в специальной военной операции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список детей военнослужащих принимающих участие в

специальной военной операции», получателей одноразового бесплатного
горячего питания в случае если они получают основное общее и среднее
общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях
(Приложение 1).

2. Классным руководителям сдать пакет документов, подтверждающий право
на бесплатное горячее питание, ответственному по питанию Костенко Н.С.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ№ 1
им. Н.И. Кондратенко И.И. Карякина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-01T22:12:42+0500




